

BL 1969 Holding ApS

Dybkærvænget 14, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 32 29 71 10

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. juni 2023

Benny Østergaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BL 1969 Holding ApS Dybkærvænget 14 2640 Hedehusene CVR-nr.: 32 29 71 10 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 6. september 2013 Hjemsted: Høje-Taastrup
Direktion	Benny Østergaard Larsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 22.761.343, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 33.960.268.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet kan primært henføres til den negative udvikling på aktiemarkederne i 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttotab		-96.413	-74.041
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-20.400	0
Finansielle indtægter	2	3.893.491	31.406.731
Nedskrivning af finansielle aktiver		-604.839	0
Finansielle omkostninger	3	-32.091.815	-223.181
Resultat før skat		-28.919.976	31.109.509
Skat af årets resultat	4	6.158.633	-6.889.630
Årets resultat		-22.761.343	24.219.879
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	57.200
Ekstraordinært udbytte		800.000	0
Overført resultat		-24.561.343	24.162.679
		-22.761.343	24.219.879

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	6	319.985	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	2.457.743	8.254.572
Finansielle anlægsaktiver		2.777.728	8.254.572
Anlægsaktiver i alt		2.777.728	8.254.572
Andre tilgodehavender		0	2.668
Udskudt skatteaktiv		6.158.633	0
Selskabsskat		1.233.142	0
Tilgodehavender		7.391.775	2.668
Værdipapirer	7	27.277.786	61.622.680
Værdipapirer		27.277.786	61.622.680
Likvide beholdninger		200.640	15.137
Omsætningsaktiver i alt		34.870.201	61.640.485
Aktiver i alt		37.647.929	69.895.057

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		32.880.268	57.441.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	57.200
Egenkapital		33.960.268	57.578.811
Kreditinstitutter		3.628.569	4.921.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.690	484.604
Selskabsskat		0	6.887.081
Anden gæld		28.402	23.132
Kortfristede gældsforpligtelser		3.687.661	12.316.246
Gældsforpligtelser i alt		3.687.661	12.316.246
Passiver i alt		37.647.929	69.895.057
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	57.441.611	57.200	0	57.578.811
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-800.000	-857.200
Årets resultat	0	-24.561.343	1.000.000	800.000	-22.761.343
Egenkapital 31. december	80.000	32.880.268	1.000.000	0	33.960.268

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.824	0
Andre finansielle indtægter	3.868.667	31.406.731
	3.893.491	31.406.731
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.795.671	16.467
Rentetillæg selskabsskat	296.144	206.714
	32.091.815	223.181
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6.889.630
Årets udskudte skat	-6.158.633	0
	-6.158.633	6.889.630

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	20.400	0
Kostpris 31. december	20.400	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat	-548.381	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	527.981	0
Værdireguleringer 31. december	-20.400	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
LB Solutions ApS	Hedehusene	51%

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder <u>kr.</u>	Andre værdipa- pirer og kapital- andele <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	0	9.771
Tilgang i årets løb	924.824	0
Kostpris 31. december	<u>924.824</u>	<u>9.771</u>
Opskrivninger 1. januar	0	5.493.100
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0	-3.045.128
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>2.447.972</u>
Nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets nedskrivninger	604.839	0
Nedskrivninger 31. december	<u>604.839</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>319.985</u>	<u>2.457.743</u>

Det urealiserede tab af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som anlægsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 3.045 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2022.

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
7 Værdipapirer		
Aktier	<u>27.277.786</u>	<u>61.622.680</u>
	<u>27.277.786</u>	<u>61.622.680</u>

Det urealiserede tab af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 21.610 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2022.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor LB Solutions ApS og Livefest.dk ApS. Egenkapitalen i LB Solutions ApS er pr. 31.12.2022 negativ med t.kr. 508 og egenkapitalen i Livefest.dk ApS er pr. 31.12.2022 negativ med t.kr. 75,

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet pant i værdipapirdepot. Den bogførte værdi af depotet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 6.261.
